2025年疾控中心公开竞价采购宣传用品参数要求

1、采购宣传物品清单见附件。
2、相关印刷内容、文字、色彩及相关图表等请竞价企业与相关科室根据当前的宣传形势商谈。
3、要求3月18日前完成并送至疾控中心听从管理员安排放置指定贮存点，物质送达后，组织单位纪检委员、财务仓库管理员、采购科室主任参与验收，并根据验收情况在相关票据上签字确认。
4、物质采购需具备相关资质企业参与竞价。
5、竞标成功的企业在两天内把竞标物质样品拿到疾控中心的相关人员进行确定，如竞标成功的企业未在三天内把竞标物质样品拿到疾控中心的相关人员进行确定，则其所竞标自动作废。
6、如不能按时按质按量完成交付货物，相关企业在以后的本单位任何采购项目中不得参与本单位的竞价。
 
申请科室：性艾科
2025年2月27日

 

采 购 申 请 表
科室：性艾结防科                           
	序号
	物品名称
	规格（参数） 
	数量
	限价（以单件计）
	合计（元）
	用途

	1
	宣传折页
	A4铜版纸，175克
	100000
	0.8
	80000
	结核病、艾滋病、氟斑牙、碘缺乏病、慢性病、计免、传染病、学校卫生、水质、食品监测宣传


	2
	宣传本
	长21cm*14cm
	100000
	2.0
	200000
	

	3
	宣传雨伞
	晴雨两用三折伞
	3500
	35.0
	122500
	

	4
	宣传围裙
	加厚棉布
	8000
	10.0
	80000
	

	5
	宣传化纤袋
	无纺布袋30宽*38高*10侧
	10000
	2.0
	20000
	

	6
	宣传笔
	多功能定制笔大容量0.5笔芯
	20000
	2.0
	40000
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	合计
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	申请科室负责人意见： 
                                              

签字：               日期：    年  月  日

	办公室意见：
                                                                

                                      签字;                日期：    年  月  日

	单位负责人意见：
                                                   

                                      签字:                 日期：  年  月   日

	采购小组评审意见：

同意采购（签字）：



不同意采购（签字）：



